
            

 

 

Uchwała Nr 487 / 2023 

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 9 maja 2023 r. 

w sprawie wskazania jednostki odpowiedzialnej za realizację zadania pn. „Przebudowa 

drogi powiatowej nr 3898P na odcinku od skrzyżowania  

z DW432 w m. Wojnowice do km 1+010 ” 

 

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U.  

z 2022 r., poz. 1526 ze zm.) Zarząd Powiatu Leszczyńskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W związku z umieszczeniem zadania Powiatu Leszczyńskiego pn.: Przebudowa drogi 

powiatowej nr 3898P na odcinku od skrzyżowania z DW432  w m. Wojnowice do km 

1+010” na opublikowanej w dniu 27.04.2023 r. zaktualizowanej liście informującej o kolejności 

przysługiwania pomocy dla operacji typu "Budowa lub modernizacja dróg lokalnych" objętej 

Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 jako realizatora ww. zadania 

zgodnie z jego regulacjami i wymogami oraz wszelkimi dokumentami wydanymi na jego 

podstawie wskazuje się Zarząd Dróg Powiatowych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Zarządu Dróg Powiatowych w Lesznie.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

        

 

 

               

Członkowie Zarządu:          Starosta 

   

1. Maciej Wiśniewski …………………………….                            Jarosław Wawrzyniak                            

2. Grzegorz Brzeskot  …………………………….                          

3. Halina Florek       ….……………………………                                             

4. Rafał Jagodzik  …………………………………                                        

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

do uchwały Nr 487/2023 

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 9 maja 2023 r. 

w sprawie wskazania jednostki odpowiedzialnej za realizację zadania pn. „Przebudowa 

drogi powiatowej nr 3898P na odcinku od skrzyżowania  

z DW432 w m. Wojnowice do km 1+010 ” 

 

W związku z umieszczeniem zadania Powiatu Leszczyńskiego pn.: Przebudowa drogi 

powiatowej nr 3898P na odcinku od skrzyżowania z DW432  w m. Wojnowice do km 

1+010” na opublikowanej w dniu 27.04.2023 r. zaktualizowanej na mocy uchwały  

Zarządu Województwa Wielkopolskiego (Nr 6501/2023) z dnia 27 kwietnia 2023 roku, liście 

informującej o kolejności przysługiwania pomocy dla operacji typu "Budowa lub modernizacja 

dróg lokalnych" objętej Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 oraz 

pracami przygotowawczymi i samą realizacją projektu polegającego na przebudowie 1,010 km 

drogi powiatowej nr 3898P w m. Wojnowice jako realizatora zadania wskazuje się Zarząd Dróg 

Powiatowych. Wniosek Powiatu Leszczyńskiego znalazł się na 42 miejscu ww. listy. Zgodnie z 

przywołaną wyżej uchwałą Zarządu wnioskodawcy, których wnioski o przyznanie pomocy 

znajdują się do 53 miejsca włącznie na zaktualizowanej liście zostaną wezwani do zawarcia 

umowy o przyznanie pomocy. 

Niniejsza uchwała od dnia jej wejścia w życie obliguje realizatora zadania do realizacji 

inwestycji zgodnie z regulacjami i wymogami ww. programu oraz wszelkimi innymi 

dokumentami wydanymi na jego podstawie. 

 

 

 

                                                                  SKARBNIK POWIATU 

 

                                                                      dr Marcin Wydmuch 

 


